UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 05 de outubro de 2011.
Ofício Nº054/CMA/2011.

De: Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema
Para: DAE/Setor de Matrículas
Assunto: Registro de Notas 2011/1

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar, em caráter excepcional, o

registro da matrícula e nota final para os seguintes alunos,

referente ao semestre 2011/1:

1. Alex Brandao Ribeiro (07150001)
1.1CMA5016 – Tópicos Especiais de Cinema VI – T03450
1.2 Nota: 8,00 (Oito)

2. Ana Paula Domingues (07150042)
2.1 CMA5016 – Tópicos Especiais de Cinema VI – T03450
2.2 Nota: 8,00 (Oito)

3. Arthur Francisco Faria Santos (08250004)
3.1 CMA5016 – Tópicos Especiais de Cinema VI – T03450
3.2 Nota: 8,00 (Oito)

4. Diego Taguai Romão da Silva Monteiro (8150010)
4.1 CMA5016 – Tópicos Especiais de Cinema VI – T03450
4.2 Nota: 8,00 (Oito)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

5. Luiza Guerreiro (09150036)
5.1 CMA5016 – Tópicos Especiais de Cinema VI – T03450
5.2 Nota: 8,50 (Oito e meio)

6. Carlos Eduardo Minozzi Cipolli (09150006)
6.1 CMA5522 – Teoria do Cinema II – T05450
6.2 Nota 7,50 (Sete e meio)

7. Gabriela Jardim Aquino (09150011)
7.1 CMA5006 – Direção de Arte – T05450
7.2 Nota: 9,00 (Nove)

8. Marina Ferreira do Amaral Watson Wood (09150020)
8.1 CMA5512 – Teoria do Roteiro II – T05450
8.2 Nota: 10,00 (Dez)

 Em anexo, seguem as declarações de notas dos

professores das disciplinas.

Atenciosamente,

_________________________________
Lúcia Olímpio – Chefe de Departamento

_______________________________
Ricardo Magro - Chefe de Expediente